מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
אגף בכיר בחינות

ממלאי תפקיד בעת קיום הבחינות למועדי בחינות לשנת תשע"ט (2019)

המטרה

פירוט ההנחיות לממלאי תפקידים בזמן קיום הבחינות.
ביום בחינה ישובץ כל ממלא תפקיד אך ורק לתפקיד אחד.

הבהרה

ההנחיות בנוהל זה הינן תוספת והשלמה לכל הכתוב בחוזר מנכ"ל של אגף הבחינות סעיף 3.4 לעניין טוהר בחינות.
החל ממועד החורף תשע"ה (2015) משרד החינוך העמיק את ההקפדה והאכיפה על טוהר הבחינות. בהתאם לכך הוגדרו בתי הספר בשלוש קבוצות צבעים לפי מידת הפגיעה בטוהר הבחינות (פירוט בנושא קיים בעדכונים והבהרות שנשלח למנהלי בתי"ס מיום י"א בטבת תשע"ו, 23 בדצמבר 2015). בבתי ספר שהוגדרו "ירוק" או "צהוב" – יהיה נאמן בית ספרי ונאמן חיצוני אחד.
בתי ספר שהוגדרו "אדום" – ינוהלו ע"י חב' טלדור וייבחנו בבית ספרם. ימונו מנהל מרב"ח ונאמן חיצוני מטעם "טלדור" ומשגיחים מטעם חברת ההשגחה.
כל בעל תפקיד יענוד תג מזהה, בצבע אחיד ושונה מצבעו של תג הזיהוי של בעל תפקיד אחר.